DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DOS
GRUPOS CADASTRADOS NO DIRETÓRIO DE GRUPOS DE PESQUISA DO CNPQ
SOBRE ENSINO DE CIÊNCIAS E FORMAÇÃO DE PROFESSORES NO CEARÁ de
autoria de LUCAS DE SOUSA RIBEIRO, LUÍS TÁVORA FURTADO RIBEIRO, MARÍLIA
DUARTE GUIMARÃES, RAQUEL CROSARA MAIA LEITE, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95876

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95876